Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]21.04.2021 г.                                                                                              № 34
с. Екатериновка

Об утверждении видов работ для исполнения труда граждан,
осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ
 на территории Екатериновского сельского поселения.

В соответствии с постановлением Администрации Сальского района от 10.12.2019 № 1982 «Об утверждении списка объектов Сальского района и видов работ для использования труда граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ», на основании статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьи 25 Уголовно- исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области, Администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  виды обязательных работ при отбывании наказания гражданами, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ на территории Екатериновского сельского поселения ( Приложение №1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по муниципальному хозяйству.

Глава Администрации
Екатериновского сельского поселения                                        Н.Л. Абрамова

Постановление вносит специалист                                                                                       Ишков И.В.
по муниципальному хозяйству